Gebin czu Magdeburg, am mittewochin nach circumcisionis Domini, anno Domini
 m^o.ccc^o.xcij^o.

*Aus dem Copialbuche des Erzbischofs Albrecht IV von Magdeburg (no. XXXIX) im dor-
 tigen Staatsarchive. Gedr: Riedel cod. dipl. Brand. Supplementbd. 47—48.*

172.

*1392. Januar 4. Magdeburg im erzbischöflichen Palaste. Erzbischof Al-
 brecht IV von Magdeburg vollziehet einen Pröbendentausch zwischen den Für-
 sten Albrecht und Rudolf von Anhalt.*

Albertus Dei et apostolice sedis gratia sancte Magdeburgensis ecclesie archiepi-
 scopus venerabilibus et dilectis Ulrico de Rodevelt decano, Jordano de Nendorp seniori
 seu magistro, Ghebehardo de Glina, dicte ecclesie nostre Magdeburgensis canonicis,
 salutem in Domino et nostris firmiter in subscriptis obedire mandatis. Quia requisiti
 per illustrem Albertum principem de Anhalt, predictae ecclesie nostre canonicum et

maiori prebenda prebendatum, et per honorabilem virum dominum Cunradum, ecclesie sancti Sebastiani nostre civitatis decanum et coram nobis cum mandato sufficienti comparentem, in manibus nostris prebendam maiorem, quam dictus Albertus optinuit, causa permutationis faciende, fiende cum illustri Rudolpho principe de Anhalt, avunculo suo et minori prebenda in dicta ecclesia nostra prebendato, et predicta minori prebenda, quam etiam dictus Rudolffus coram nobis personaliter constitutus causa etiam permutationis premisse perficiende per se et libere resignavit: nos igitur, receptis resignationibus predictarum prebendarum et a partibus predictis dictum Cunradum decanum et procuratorem dicti Alberti de maiori prebenda transtulimus ad minorem et dictum Rudolphum de minori ad maiorem autoritate ordinaria, qua functi sumus in premissis, dictam maiorem prebendam dicto Rudolpho conferentes et assignantes et similiter dicto Alberto minorem, et, quantum debemus, utrumque in possessionem dictorum omnium iurium et pertinentiarum corporalium et incorporalium induximus et inducimus per presentes, adhibitis omnibus et singulis solempnitatibus et necessariis in et ad premissa requisitis et oportunis, mandantes¹ nichilominus vobis dominis supradictis vel alteri vestrum, comode si presencia vestrum trium vel duorum haberi non poterit, ut dictum Rudolphum in possessionem plenariam omniumque iurium et pertinentiarum ad dictam prebendam maiorem, quam predictus Albertus, avunculus suus, obtinuit, inducatis auctoritate nostra plenaria et cum effectu, sibi que de eisdem premissis iuribus dicte prebende maioris quibuscumque, corporalibus et incorporalibus, faciatis integre, plenarie et cum effectu responderi et presertim de stallio in choro, loco et voce in capitulo, et procuratorem dicti Alberti dominum Conradum decanum et ipsius nomine in possessionem corporalem omnimodam quorumcumque iurium et pertinentiarum dicte prebende minoris et quam dictus Rudolphus princeps de Anhalt optinuit, auctoritate premissa, etiam permutationis vigore inducatis et similiter de omnibus et singulis iuribus, proventibus et pertinentiis dicte prebende minoris etiam faciatis integre et perfecte responderi.